
Dz.U./S S117
18/06/2020
284492-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:284492-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Malbork: Usługi udzielania kredytu
2020/S 117-284492

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Miasto Malbork
Adres pocztowy: pl. Słowiański 5
Miejscowość: Malbork
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 82-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Magdalena Żołędziewska
E-mail: m.zoledziewska@um.malbork.pl 
Tel.:  +48 556290400
Faks:  +48 556473325
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.bip.malbork.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Udzielenie kredytu w wysokości 13 500 000,00 PLN przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7 567 851,00 PLN oraz na sfinansowanie p...
Numer referencyjny: FN.271.7.2020

II.1.2) Główny kod CPV
66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

18/06/2020 S117
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

mailto:m.zoledziewska@um.malbork.pl
http://www.bip.malbork.pl


Dz.U./S S117
18/06/2020
284492-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu w wysokości 13 500 000,00 PLN przeznaczonego na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7 567 851,00 PLN 
oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5 932 149,00 PLN. Szczegółowy zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
3.2.1. Termin uruchomienia kredytu: do 31.12.2020.
3.2.2. Spłata rat kapitałowych kwartalnie począwszy od 31.3.2021 do 31.12.2038. Wysokość rat kapitałowych: 
pierwsze 16 rat po 37 500,00 PLN, kolejne 8 rat po 112 500,00 PLN, ostatnie 48 rat po 250 000,00 PLN (W 
przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny 
dzień roboczy).
3.2.3. Spłata odsetek od kredytu miesięczna (w ostatnim dniu miesiąca) począwszy od miesiąca, w którym 
uruchomiono transzę kredytu.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 4 332 172.83 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Malbork

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest udzielenie kredytu w wysokości 13 500 000,00 PLN przeznaczonego na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7 567 851,00 PLN 
oraz na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 5 932 149,00 PLN. Szczegółowy zakres 
przedmiotu zamówienia obejmuje w szczególności:
3.2.1. Termin uruchomienia kredytu: do 31.12.2020.
3.2.2. Spłata rat kapitałowych kwartalnie począwszy od 31.3.2021 do 31.12.2038. Wysokość rat kapitałowych: 
pierwsze 16 rat po 37 500,00 PLN, kolejne 8 rat po 112 500,00 PLN, ostatnie 48 rat po 250 000,00 PLN (W 
przypadku, gdy termin płatności przypada w dzień wolny od pracy za dotrzymanie terminu uważa się następny 
dzień roboczy).
3.2.3. Spłata odsetek od kredytu miesięczna (w ostatnim dniu miesiąca) począwszy od miesiąca, w którym 
uruchomiono transzę kredytu.
3.2.4. Zamawiający zastrzega możliwość niewykorzystania całości lub części planowanego kredytu bez 
ponoszenia z tego tytułu dodatkowych opłat.
3.2.5. Zamawiający ma prawo dokonać wcześniejszej spłaty kredytu lub jego części bez ponoszenia 
jakichkolwiek obciążeń z tego tytułu. W przypadku wcześniejszej spłaty części kredytu okres kredytowania 
pozostaje bez zmian chyba, że Zamawiający (Kredytobiorca) złoży odmienną dyspozycję na piśmie.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin uruchomienia transzy kredytu / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

18/06/2020 S117
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4



Dz.U./S S117
18/06/2020
284492-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2020/S 074-176607

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Udzielenie kredytu w wysokości 13 500 000,00 PLN przeznaczonego na spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 7 567 851,00 PLN oraz na sfinansowanie p...

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
04/06/2020

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Bank Gospodarstwa Krajowego Region Pomorski
Adres pocztowy: ul. Kowalska 10
Miejscowość: Gdańsk
Kod NUTS: PL63 Pomorskie
Kod pocztowy: 80-846
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 13 500 000.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:
18/06/2020 S117
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:176607-2020:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S117
18/06/2020
284492-2020-PL

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587777
Faks:  +48 224587770

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
15/06/2020

18/06/2020 S117
https://ted.europa.eu/
TED

Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

